
 

2021 年 10 月 07 日 

株式会社エネルギーギャップ 

製品の廃番及び代替品のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせていただくこととなりました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、代替品等の対応につきましては、 sales@energy-gap.com までお問い合わせください。 

 

記 

 

廃番製品 代替製品 

EG6-120MA-xxxDD シリーズ ※お問い合わせください。 

EG6-144MA-xxxDD シリーズ ※お問い合わせください。 

※型式名中の ［ xxx ］には、出力を示す数字が入ります。 

 

以上 


